
Id: A5E4D03B-1BBB-4DA0-9A17-DEAE3A493A30. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/99 /2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia NR OG/48/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 lipca 2011 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Iwonie Wójcik - Sekretarzowi Gminy Dębnica Kaszubska do 

podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu partnerskiego Comenius REGIO nr 2011-1-PL1-
COM13-19998 1. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W § 1 pełnomocnictwa udzielonego Iwonie Wójcik - Sekretarzowi Gminy Dębnica Kaszubska do 
podejmowania czynności w zakresie realizacji programu Comenius Partnerskie Projekty REGIO nr 2011-1-PL1-
COM13-19998 1 pod tytułem: "Good that everyone is different"wprowadza się nastepującą zmianę, dodaje sie 
punkt 7 w brzemieniu: 

"7) podpisywanie umów cywilnoprawnych dotyczących realizacji projektu ." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


